
ZARZĄDZENIE NR 35.2022 

STAROSTY MIĘDZYRZECKIEGO 

 

z dnia 9 września 2022 r. 

  

zmieniające zarządzenie w sprawie  

regulaminu wewnętrznego Wydziału Ochrony Środowiska 

 

 

Na podstawie § 12 ust. 1 regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Mię-

dzyrzeczu będącego załącznikiem do uchwały  Nr 88.2022 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu 

z dnia 6 września 2022 r. w sprawie uchwalenia regulaminu organizacyjnego Starostwa Po-

wiatowego w Międzyrzeczu zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 32.2020 z dnia 3 sierpnia 2020 r. w sprawie regulaminu wewnętrz-

nego Wydziału Ochrony Środowiska wprowadza się zmiany: 

 

1) w § 1 pkt 52 otrzymuje brzmienie:  

 

 „52) prowadzenie spraw związanych z wydawaniem koncesji na poszukiwanie, rozpoznawa-

nie i wydobywanie kopalin pospolitych na powierzchni nie przekraczającej 2 ha i przewidy-

wanym rocznym wydobyciu nie przekraczającym 20 000 m
3
 oraz prowadzenie nadzoru i kon-

troli w zakresie wykonywania przez przedsiębiorców uprawnień i obowiązków z tytułu udzie-

lonych koncesji.”; 

 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

 

      „§ 2. W Wydziale Ochrony Środowiska tworzy się następujące stanowiska pracy: 

 

1) Naczelnik Wydziału;  

2) stanowisko ds. leśnictwa, łowiectwa, gospodarki rybackiej i ochrony przyrody; 

3) stanowisko ds. ochrony środowiska i gospodarki odpadami; 

4) geolog powiatowy.” 

 

  § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


